

**Bendt Olesen ApS
Fiskbækvej 1
6300 Gråsten
CVR-nr. 25496469**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Bo Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bendt Olesen ApS

Fiskbækvej 1

6300 Gråsten

CVR-nr.: 25496469

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bo Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af almen skorstensfejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager 684 t.kr. mod 606 t.kr. i 2014. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes ingen væsentlig ændring i selskabets aktivitet og resultat i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.676.896	3.651
Personaleomkostninger	1	(2.643.535)	(2.666)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(130.456)</u>	<u>(183)</u>
Driftsresultat		902.905	802
Andre finansielle indtægter		543	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.185)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		895.263	803
Skat af ordinært resultat	4	<u>(211.641)</u>	<u>(197)</u>
Årets resultat		<u>683.622</u>	<u>606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	600
Overført resultat		<u>83.622</u>	<u>6</u>
		<u>683.622</u>	<u>606</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.326.154	1.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.083	421
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.713.237</u>	<u>1.773</u>
Anlægsaktiver		<u>1.713.237</u>	<u>1.773</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.555	43
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.213	0
Periodeafgrænsningsposter		3.297	10
Tilgodehavender		<u>36.065</u>	<u>53</u>
Likvide beholdninger		<u>1.081.527</u>	<u>985</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.142.592</u>	<u>1.063</u>
Aktiver		<u>2.855.829</u>	<u>2.836</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.142.468	1.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		1.867.468	1.784
Udskudt skat	6	116.248	111
Hensatte forpligtelser		116.248	111
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.549	148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.406	1
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	87
Anden gæld		743.158	705
Kortfristede gældsforpligtelser		872.113	941
Gældsforpligtelser		872.113	941
Passiver		2.855.829	2.836
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.058.846	600.000	1.783.846
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	83.622	600.000	683.622
Egenkapital ultimo	125.000	1.142.468	600.000	1.867.468

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.141.661	2.292
Pensioner	429.190	288
Andre omkostninger til social sikring	49.501	61
Andre personaleomkostninger	23.183	25
	2.643.535	2.666
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	163.989	183
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(33.533)	0
	130.456	183
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.129	2
Renteomkostninger i øvrigt	5.056	1
	8.185	3
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	205.954	201
Ændring af udskudt skat	5.687	(4)
	211.641	197

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.597.600	1.321.559
Tilgange	0	266.943
Afgange	0	(496.841)
Kostpris ultimo	1.597.600	1.091.661
Af- og nedskrivninger primo	(246.424)	(900.883)
Årets afskrivninger	(25.022)	(138.967)
Tilbageførsel ved afgange	0	335.272
Af- og nedskrivninger ultimo	(271.446)	(704.578)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.326.154	387.083
	2015	2014
	kr.	kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	116.248	111
	116.248	111

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bo Olesen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.